PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 8 сентября 2015 г.

№ 75
     г. Ливны

Об образовании резервного

избирательного участка
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня                   2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письма Избирательной комиссии Орловской области в целях защиты от террористической угрозы, на случай возможного возникновения экстремальных ситуаций, связанных с необходимостью эвакуации участковой избирательной комиссии, администрация города                           п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать резервный избирательный участок на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ливны» (тел. 7-39-32).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию города Ливны.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной и кадровой работы Т.Н. Болычеву.
Глава города

Л.И. Фаустов

Т.Н. Болычева

7-16-16